АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2021 № 854

О  снятии   режима  «Чрезвычайная
ситуация» для сельскохозяйственных
предприятий  Гусь-Хрустального
района

В связи  с  полной  гибелью растений на  землях  сельскохозяйственных
предприятий Гусь-Хрустального района  АО «Рассвет» д. Григорьево муници-
пального образования Григорьевское (сельское поселение), ПАО «Гусь-Агро»
д.  Уляхино муниципального  образования  Уляхинское  (сельское   поселение),
ИП (КФХ) Лебедев В.В. д. Вашутино муниципального образования п. Анопино
(сельское поселение), на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. С 12.08.2021 снять режим «Чрезвычайная ситуация» на территории му-

ниципального образования Уляхинское (сельское поселение), муниципального
образования Григорьевское (сельское поселение), муниципального образования
п. Анопино (сельское поселение).

2. Рекомендовать начальнику МКУ « Управление по вопросам развития
промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства»  администра-
ции района проводить постоянный контроль за состоянием сельскохозяйствен-
ных угодий на территории района.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
05.08.2021 № 829 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» для сельско-
хозяйственных предприятий Гусь-Хрустального района».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструкту-
ры.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В.Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ